
COOKIES 

Adresát:  

Ondřej Matoušek 

Ve Žlebech 688, Zlín, 763 14  

IČO: 75699940 

DIČ: CZ8109224134   

1) Zpracování osobních údajů je prováděno správcem, osobní údaje však pro něj mohou zpracovávat i tito 
zpracovatelé: 

poskytovatel služby Ecomail, 

společnost Facebook, Google, Seznam, Youtube. 

případně další poskytovatel zpracovatelských softwarům služeb a aplikací, které však v současné době správce 
nevyužívá. 

Poučení k používání Facebook pixel a pokročilému párování 

Na našem webu používáme reklamní nástroj Facebook pixel od společnosti Facebook Ireland, Ltd., se sídlem 
4 Grand Canal Square, Grand Canal Harbour, Dublin 2, Irsko, a to pro následující účely: 

Měření a analýza aktivit na našem webu 

Cílení reklam na sociální síti Facebook a jejich měření 

Pokročilé párování  

Facebook pixel nám umožňuje měřit a lépe porozumět akcím, které návštěvníci na našem webu provádějí. 
Díky těmto informacím můžeme lépe nastavit cílení našich reklam tak, aby se zobrazovaly opravdu jen ty 
relevantní, a následně je můžeme i měřit a analyzovat. Kromě toho můžeme díky tomuto nástroji nastavit tzv. 
pokročilé párování. To funguje tak, že můžeme společnosti Facebook předat některá data o návštěvnících 
našeho webu, abychom ještě více vylepšili relevantnost našich reklam. Ještě před odesláním těchto dat jsou 
tato data zašifrovaná (zahashovaná), aby byla maximálně chráněna. Společnost Facebook je však může 
spárovat s uživateli této sociální sítě, a to právě pro účely zacílení naší reklamy. Data, která takto společnosti 
Facebook předáváme, jsou údaje, které vložíte do formulářů na našem webu (např. objednávkový či kontaktní 
formulář atd.) 

Při předávání osobních údajů se ze společnosti Facebook stává další správce, v ostatních případech jde o 
našeho zpracovatele. Veškeré informace ke zpracování osobních údajů ze strany společnosti Facebook 
najdete zde: https://www.facebook.com/privacy/explanation nebo prostřednictvím vlastních uživatelských 
účtů. 

Facebook pixel zpracovává údaje z našich webových stránek pomocí marketingových cookies. Nastavení 
cookies na našem webu můžete upravit přes cookie lištu, případně i prostřednictvím svého prohlížeče. 
Informace o tom, jak s cookies pracuje společnost Facebook najdete na této 



adrese: https://www.facebook.com/policies/cookies/. Kromě toho můžete jednotlivé zpracovatele cookies 
upravit například i zde: https://www.youronlinechoices.com/cz/.  

 


